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INTERNASJONAL SKATT OG AVGIFT

Siden er utarbeidet av skatterådgiver Ina 
Renate W. Turi og advokatfullmektig Heidi K. 
Skovdahl, begge Deloitte Advokatfirma.

Colombia – krever dokumentasjon 
om utenlandske 
aksjeinvesteringer

Colombianske holdingselskaper må 
sende inn dokumentasjon på alle uten-
landske selskaper eller enheter som 
holdingselskapet har direkte eller indi-
rekte eierskap på minst 10 % i. Doku-
mentasjonen skal omfatte blant annet 
aksjonærregister, sertifikater og 
lignende dokumenter. Kravet gjelder 
umiddelbart.

For å kvalifisere for særlige regler for 
holdingselskaper, må holdingselska-
pene tilfredsstille kravene for ordnin-
gen hvert år. Skattefordelene for 
holdingselskaper knytter seg hoved
sakelig til utbytter fra utenlandske 
selskaper og gevinster ved salg eller 
overføring av aksjer eller andeler i 
utenlandske selskaper.

Costa Rica – lavere offentlig 
forsinkelsesrente

Forsinkelsesrente på for sene betalin-
ger, tilbakebetaling av skatt, gebyrer og 
straffegebyrer i Costa Rica er blitt 
redusert fra 10,54 % til 10,31 %. Den 
nye renten vil gjelde fra 1. januar 
2021.

Skattereferansenummer ved 
utbytteutdeling i Irland
Plikten til å ta vare på skattereferanse-
nummeret til mottaker av utbytte er 
midlertidig innstilt. Normalt skal det 
utdelende selskapet føre opp skatte
referansenummeret til alle som er rett-
messig eier til utbyttet som deles ut.

Endringer i skattesatser, unntak 
og fradragsregler i Nederland

Nederlandske 
myndigheter 
vedtok 
15. desember 
2020 å gjen-
nomføre en 
rekke endrin-
ger i skatte
reglene med 
virkning fra 
1. januar 2021. 
Noen av end-
ringene for 
selskaper er:
•	 CIT-skattesatsen blir 15 % på de 

første EUR 245 000 og 25 % på 
alt over;

•	 Nytt skattefradrag for selskaper 
som gjør investeringer i sin egen 
virksomhet, kalt Job-related Invest-
ment Tax Credit. Fradraget gis ved 
reduksjon av skatt som selskapet 
innbetaler på lønnen til sine ansatte 
og i trygdeavgiften. Fradraget er på 
3,9 % av de første fem millioner 
euro i investeringer, og 1,8 % på alt 
over. Fradraget gjelder for alle 
investeringer gjort i perioden 
1. oktober 2020 til 31. desember 
2022;

•	 Skattesatsen på inntekter fra inno-
vasjon (Innovation Box) økes fra 
7 % til 9 %; og

•	 Kildeskatt på renter og royalties på 
25 % innføres på betalinger til land 
med selskapsskatt på under 9 % 
eller i misbrukssituasjoner.

Singapore – ny e-tax guide om GST 
på justering av internprising

Singapore publiserte 9. november 
2020 en e-tax guide som tar for seg 
behandlingen av TP-justeringer for 
GST- og tollformål.

Italia – skatt på digitale tjenester
Lovforslag om skatt på digitale tjenester 
ble sendt på høring 17. desember 2020. 
Forslaget tar utgangspunkt i EU-kom-
misjonens forslag som innebærer 3 % 
bruttoavgift på ulike digitale tjenester.

Finland – oppdatert veiledning om 
fradragsrett for inngående mva

24. november 2020 ble det publisert en 
oppdatert veiledning om fradragsrett 
for inngående mva i Finland. Veiled-
ningen trekker frem at inngående mva-
fradrag på kostnader knyttet til unntatt 
omsetning, avhenger av en rekke fakto-
rer, herunder er det utdypet nærmere 
retningslinjer i forbindelse med salg av 
eiendom, aksjer og verdipapirhandel.

Russland – mva-unntak for 
rettigheter til programvare og 
bruk av databaser

Fra 1. januar 2021 begrenses anvendel-
sesområdet for mva-unntaket for ret-
tigheter til programvare og bruk av 
databaser til det som er inkludert i 
registeret «the Unified Register of Rus-
sian software and databases». Det er en 
pågående diskusjon om at dette får en 
konkurransevridende effekt når rettig-
hetene holdes i utlandet og det er tatt 
initiativ til endring for å gjøre det let-
tere for russiske selskaper med uten-
landsk deltakelse å få programvare og 
databaser med i registeret og dermed 
kunne benytte mva-unntaket.

Ungarn – 2020 Autumn tax 
package

«2020 Autumn tax package», lovfestet 
26. november 2020, innebærer flere 
endringer knyttet til det nye EU 
e-commerce og distanse-salg-regimet, 
e-VAT-rapportering, VAT-refusjon for 
ikke-etablerte skattebetalere og sann-
tidsrapportering av fakturainfo.


